

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/ 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100
BC Mobiasbanca-OTP Grup SA
la MOBBMD22

nr. 152 din 11 iunie 2020

Către IP USMF "Nicolae Testemițanu"

Numărul SARP:	ocds-b3wdp1-MD-1591275186991 (21024073) din 11.06.2020	Alternativa nr.: 0
Denumirea achizitiei:	Unelte de birou Lot 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10,11,12, 13, 14, 18, 19, 20, 21	Pagina: 1 din 3

SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2										
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Cantitatea totală	Preț fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
LOTUL NR. 2 ascuțitori și foarfece de birou										
1	30192000-1	Ascuțitori	buc.	10	6,1750	7,410	61,750	74,1	1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Foarfec pentru birou	buc.	60	6,2833	7,540	377,000	452,4	./-./-	./-./-
		TOTAL pentru lotul 2					438,750	526,500		
LOTUL NR.3 Hârtie										
1	30192000-1	Hârtie vatman 170 g/m2 (buc)	buc.	30	2,3500	2,820	70,500	84,6	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Hârtie de calc A4 (buc)	buc.	200	1,8875	2,265	377,500	453	./-./-	./-./-
3	30192000-1	Hârtie fotografică (mat) 230 gsm A4 (buc)	buc.	500	1,8475	2,217	923,750	1108,5	./-./-	./-./-
		TOTAL pentru lotul 3					1371,750	1646,100		
LOTUL NR.4 Hârtie p/u notițe										
1	30192000-1	Hârtie p/u notițe lipici 75*125	buc.	210	5,8167	6,980	1221,500	1465,8	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Hârtie p/notițe color 9*9*4,5 cm	buc.	150	21,3000	25,560	3195,000	3834	./-./-	./-./-
3	30192000-1	Hârtie color diverse cu lipici 75*75mm (100 foi)	buc.	120	4,0583	4,870	487,000	584,4	./-./-	./-./-
4	30192000-1	Hârtie color diverse cu lipici 12*45 mm(Notes adeziv plastic săgeți)	buc.	260	5,6500	6,780	1469,000	1762,8	./-./-	./-./-
		TOTAL pentru lotul 4					6372,500	7647,000		
LOTUL NR.5 Hârtie pentru flipchart										
1	30192000-1	Hârtie p/u flipchart 58x81 (20 coli set)	buc.	10	28,8250	34,590	288,250	345,9	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
		TOTAL pentru lotul 5					288,250	345,900		
LOTUL NR.7 Fail de polietilenă (100 file în set)A4										

1	30192000-1	Fail de polietilenă (100 file în set)A4 .	buc.	380	22,5000	27,000	8550,000	10260	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
		TOTAL pentru lotul 7					8550,000	10260,000		
LOTUL NR.9 Creion simplu și radiere										
1	30192000-1	Creion simplu cu radiere	buc.	400	1,0375	1,245	415,000	498	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Radieră	buc.	180	1,7750	2,130	319,500	383,4	.-/-.-	.-/-.-
3	30192000-1	Riglă 30 cm , din lemn	buc.	30	1,1583	1,390	34,750	41,7	.-/-.-	.-/-.-
		TOTAL pentru lotul 9					769,250	923,100		
LOTUL NR. 10 Markere										
1	30192000-1	TextMarker	buc.	270	3,9167	4,700	1057,500	1269	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Marker negru permanent	buc.	65	4,2000	5,040	273,000	327,6	.-/-.-	.-/-.-
3	30192000-1	Marker permanent p/u tablă albastru	buc.	30	5,4250	6,510	162,750	195,3	.-/-.-	.-/-.-
		TOTAL pentru lotul 10					1493,250	1791,900		
LOTUL NR.11 Corector										
1	30192000-1	Corector lichid alb	buc.	80	4,8750	5,850	390,000	468	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Corector lentă 5mm*20m +/- 2m	buc.	35	14,0500	16,860	491,750	590,1	.-/-.-	.-/-.-
3	30192000-1	Corector creion cu virf metalic	buc.	160	3,6250	4,350	580,000	696	.-/-.-	.-/-.-
4	30192000-1	Clei cancelar silicat, 110 gr	buc.	10	2,2500	2,700	22,500	27	.-/-.-	.-/-.-
5	30192000-1	Clei PVA 65 gr	buc.	180	3,4333	4,120	618,000	741,6	.-/-.-	.-/-.-
6	30192000-1	Clei creion 21 gr.	buc.	160	2,2875	2,745	366,000	439,2	.-/-.-	.-/-.-
7	30192000-1	Clei creion 36 gr.	buc.	90	3,4333	4,120	309,000	370,8	.-/-.-	.-/-.-
		TOTAL pentru lotul 11					2777,250	3332,700		
LOTUL NR.12 Clame si clipsuri										
1	30192000-1	Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	buc.	450	4,3917	5,270	1976,250	2371,5	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	
2	30192000-1	Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie)	buc.	240	3,6500	4,380	876,000	1051,2	.-/-.-	.-/-.-
3	30192000-1	Clips 19 mm (12 buc/cut)	cut	50	2,9000	3,480	145,000	174	.-/-.-	.-/-.-
4	30192000-1	Clips 32 mm (12 buc/cut)	cut	50	6,1000	7,320	305,000	366	.-/-.-	.-/-.-
5	30192000-1	Clips 51 mm (12 buc/cut)	cut	40	15,0000	18,000	600,000	720	.-/-.-	.-/-.-
		TOTAL pentru lotul 12					3902,250	4682,700		
LOTUL NR.13 Banda adeziva transparenta										
1	30192000-1	Banda adeziva transparentă lat 48mm*30m*45mcm	buc.	200	3,9625	4,755	792,500	951	in decurs de 1-10 zile de la solicitare	conf. IBAN
2	30192000-1	Banda adeziva transparentă îngust 12mm*30m	buc.	160	0,8750	1,050	140,000	168	.-/-.-	.-/-.-

		TOTAL pentru lotul 13				932,500	1119,000		
LOTUL NR.14 Unelte de birou									
1	30192000-1	Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal	buc.	25		66,2500	79,500	1656,250	1987,5 in decurs de 1-10 zile de la solicitare conf. IBAN
2	30192000-1	Stapler mare (+/- 100 foi)	buc.	1		68,7500	82,500	68,750	82,5 ./-./-./-./-./-
3	30192000-1	Stapler N-24/6 (30-35 foi)	buc.	50		43,9000	52,680	2195,000	2634 ./-./-./-./-./-
4	30192000-1	Capse N-24/6	buc.	470		2,2250	2,670	1045,750	1254,9 ./-./-./-./-./-
5	30192000-1	Capse mare nr.23/13 (pt.100 foi)	buc.	105		5,2833	6,340	554,750	665,7 ./-./-./-./-./-
6	30192000-1	Capse nr.10 (1000 buc)	buc.	10		1,0150	1,218	10,150	12,18 ./-./-./-./-./-
7	30192000-1	Decapsator	buc.	50		2,8800	3,456	144,000	172,8 ./-./-./-./-./-
		TOTAL pentru lotul 11						5674,650	6809,580
LOTUL NR.18 Sula- miner din lemn									
1	30192000-1	Sula	buc.	3		6,6500	7,980	19,950	23,94 in decurs de 1-10 zile de la solicitare conf. IBAN
		TOTAL pentru lotul 18						19,950	23,940
LOTUL NR.19 Pernuta p/u stampila									
1	30192000-1	Pernuță p/t șampilă 9*12cm .	buc.	5		7,9000	9,480	39,500	47,4 in decurs de 1-10 zile de la solicitare conf. IBAN
2	30192000-1	Buretieră pentru birou .	buc.	30		2,7500	3,300	82,500	99 ./-./-./-./-./-
		TOTAL pentru lotul 19						122,000	146,400
LOTUL NR.20 Pix laser									
1	30192000-1	Pix Laser	buc.	2		35,0000	42,000	70,000	84 in decurs de 1-10 zile de la solicitare conf. IBAN
		TOTAL pentru lotul 20						70,000	84,000
LOTUL NR.21 table									
1	30192000-1	Flipceart	buc.	10		435,0000	522,000	4350,000	5220 in decurs de 1-10 zile de la solicitare conf. IBAN
2	30192000-1	Tabla	buc.	2		505,0000	606,000	1010,000	1212 ./-./-./-./-./-
		TOTAL pentru lotul 21						5360,000	6432,000
		TOTAL						38142,350	45770,820

Prețul include cheltuielile de încărcare, livrare și descărcare până la depozit. Livrarea se efectuează conform graficului coordonat.

Termenul de valabilitate a ofertei: 30 zile

Semnat: Director Perșin Nicolai

Ofertantul: „RĂDOP-OPT” SRL

Adresa: or.Chișinău, str. Sarmizegetusa, 15, of.209

ex: Corcimari Oxana 0-22-78-21-01 / 060908822

